
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4287007 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme jedinečnou příležitost v novostavbě rodinného domu v
obci Háj u Loučné pod Klínovcem, terasou, parkovištěm a
pozemkem umožňující další výstavbu třípodlažní budovy s byty či
apartmány.

Apartmánový objekt  - obsahující tři apartmány o celkové velikosti
167 m2
o	Apartmán (rd) o dvou podlažích o velikosti 132 m2
o	Apartmány v přízemí, bezbariérové 2 x 17,5 m2
o     dvougaráž a parkoviště

Rozlehlý pozemek č. 655/46 o velikosti 6429 m2, který umožňuje
navazující výstavbu třípodlažní budovy s apartmány či byty a
stavbu zděných chatek se sportovištěm. Budova stavby bude
kolaudována v roce 2024.

Nemovitost má navíc dva apartmány v přízemí s vchody od
parkoviště a hlavní silnice, kde přímo u budovy je zastávka
skibusu, který dopraví klienty až k lanovkám. Krušné hory jsou
vhodné pro letní i zimní rekreaci. Okolní krásná příroda nabízí v
létě turistiku, cyklistiku a v lyžařských střediscích v Klínovci,
Plešivci a Božím Daru najdou potěšení všichni vyznavači zimních
sportů. V blízkosti je také německý lyžařský areál Fichtelberg, který
je propojen permanentkami se Skiareálem Klínovec, které tam také
platí. V létě je pak na Fichtelbergu v provozu bobová dráha a v
Oberwiesenthalu je konečná stanice krušnohorského Parního
vláčku.
Pro bližší informace a pro prohlídku této atraktivní nemovitosti mě,
prosím, kontaktujte emailem nebo telefonicky.
Naproti je Aparthotel JOY s recepcí, wellness, restaurací, dětským
hřištěm a parkovištěm na kterém se dá postavit na pilotech
třípodlažní budova s apartmány či byty. Tento komerční prostor
nabízíme také k prodeji !!!

ID inzerátu ESO: 4287007
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 7148 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Svozil
Tel:

+420 727 835 626
Email:

svozil@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


